

27/6/25

FAKTÚRA

Číslo: **3024230318**

Dodávateľ

IČO: 46492712

DIČ: 2023419761

IČ DPH: SK2023419761

BESTRENT s.r.o.

Mlynské Nivy 73/a

821 05 Bratislava

prev: Devínska cesta 28, 900 31 Stupava



Odberateľ

IČO: 50107461

IČ DPH: SK2120187817

DIČ: 2120187817

Zmluva (objednávka):

Náj.č. 23240425

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.

Devínska cesta 30

900 31 Stupava

Slovensko

prev:

Tel.: 0907 966 090

Fax:

Banka : 0900 Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu : 5187482291
IBAN : SK17 0900 0000 0051 8748 2291
Swift code : GIBASKBX

Konštantný symbol : 0308
Variabilný symbol : 3024230318
Špecifický symbol :

Tel. : Fax:

Dátum vyhotovenia : 18.05.2023
Deň vzniku. daň. pov. : 18.05.2023
Dátum splatnosti : 01.06.2023
Dátum dodania tovaru/služby : 18.05.2023

Spôsob úhrady : **Banka**
Fakturované : s daňou

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č.:78557/B

Fakturujeme Vám za prenájom mechanizácie podľa priloženej nájomnej zmluvy

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
Nájom č. 23240425					
1. 17.05.2023 - 18.05.2023 Nakladač šmykom riadený SK815 výrobné.č. F80123	1,00 dni	85,00	85,00	20%	17,00
2. Poplatok za servisnú kontrolu a čistenie stroja	85,00	0,06	5,10	20%	1,02
3. Administratívny poplatok	1,00	2,00	2,00	20%	0,40
Celková cena spolu bez DPH :		92,10 EUR			
Rozpis DPH :			92,10	20%	18,42
DPH spolu :			18,42EUR		

Celková fakturovaná suma :

110,52 EUR

Slovom : Jednostodesať eur Päťdesiatdva centov



INVOICE by square



PAY by square



Pečiatka a podpis :



Fakturoval :

Počet príloh :

